房子续租合同
甲方：
乙方：
经协商甲方将自有xxxxxxxxx给乙方作为生活用房，现将有关事宜协议如下：
一、租期暂定壹年，自2013年10月18日至2014年10月18日止，到期后根据需要再议。
二、租金标准：元/年、水、电、管理费用由乙方负责缴纳、具体收费标准按小区管理规定办理。
三、交款方式：
乙方在入住时需向甲方一次性交合同保证金2000元，租金一次性付清元，合计：元。
四、乙方不得擅自改变房屋用途或将房屋转租他人，不准在屋内进行任何违法活动，由此发生的一切费用由乙方负责，甲方将收回房屋。
五、乙方要爱护房屋及屋内设施，损坏照赔，租房合同期满退房后，房屋如有损坏，乙方承担责任。在租房期间乙方出现安全等问题，由乙方负责解决。
六、合同期内，甲方如有违约，向乙方赔偿合同保证金等额的损失，乙方如有违约，甲方将没收合同保证金。
七、甲、乙双方本着友好，合作的态度维护本合同，如遇未尽事宜，双方协商解决。
八、屋内用品清单：电冰箱一台、洗衣机一台、柜式空调一台、电热水器一台、床2张、沙发2件、茶几2个、饭桌1个、凳子4个、抽油烟机一台、燃气灶一个、大衣柜一个、卫生间收装柜一个。电视机一台。
九、此合同一式二份，甲、乙双方各执一份。
甲方乙方：
年月日